SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: AM5041 MONTECAMPANO _1

Linea E634/ Montecampano-Amelia> -

* MONTECAMPANO_1
FORNOLE
BV.MONTECAMPANO
LE COLONNE

AMELIA MURA

Note

FLS 5
07.57
08.05

08.09
08.12

FLS) feriale da lunedi a sabato

per Terni

FLS
11.45
11.53

11.57
12.00

5) A Fornole coinc

FERMATA A RICHIESTA Stop by request



