SERVIZIO EXTRAURBANO

ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025

Fermata: AM5041 MONTECAMPANO_1

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea E634/	Montecampano-Amelia> -		
	Note FLS 5	FLS	
* MONTECAMPANO_1	07.57	11.45	
FORNOLE	08.05	11.53	
BV.MONTECAMPANO			
LE COLONNE	08.09	11.57	
AMELIA MURA	08.12	12.00	
	FLS) feriale da lunedì a sabato per Terni		5) A Fornole coinc